
Simbolo Descrizione Distanza parziale [km] Distanza totale [km]

⚐ Continua su Via Giuseppe Mazzini verso Nord direzione San Bartolomeo in Galdo, SS369 0,000 0,00

① Nella rotatoria, prendere l'uscita 1 1,596 1,60

② Nella rotatoria, prendere l'uscita 2 0,102 1,70

→ Gira a destra su Strada provinciale 60 Praeta Maioris, SP52 2,782 4,48

↖ Tieni la sinistra su Strada provinciale 60 Praeta Maioris, SP52 0,693 5,17

↖ ATTENZIONE: DOPO CIRCA 4KM C'E' UNA SCORCIATOIA SULLA SX (NON RIPORTATA SULLE 
MAPPE) CHE VI PORTA SU VIA DEL LAGO. SE LA SALTATE CONSIDERATE IL PUNTO DI SVOLTA 
QUI SOTTO

4,170 9,34

↙ Gira nettamente a sinistra su Via del Lago (DA CONSIDERARE SOLO SE AVETE SALTATO LA 
SCORCIATOIA PRECEDENTE)

4,681 9,85

ATTENZIONE: BREVE TRATTO AD ELEVATA PENDENZA
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← Gira a sinistra su Strada provinciale 45 Montefalcone - SS 90 bis, SP45 3,041 12,90

→ Gira a destra su Strada Provinciale Castelfranco in Miscano - Montefalcone, SP50 6,128 19,02

↖ Tieni la sinistra su Strada Provinciale Castelfranco in Miscano - Montefalcone, SP31 3,101 22,12

← Gira a sinistra su Strada Provinciale Castelfranco in Miscano - Montefalcone, SP50 5,750 27,87

↗ Tieni la destra su SP50 0,444 28,32

↶ CONTROLLO E RISTORO @ BAR CAPRICCI ORE 8:00-9:52 0,107 28,43

← Gira a sinistra su Via Nino Bixio, SP49 0,057 28,48

ATTENZIONE Fondo stradale sconnesso in forte discesa.

↗ Tieni la destra 5,972 34,45

↑ Continua su Strada Provinciale 273 1° Tratto, SP273 0,043 34,50

→ Gira a destra 4,748 39,25

→ Gira a destra su SP46 0,047 39,29

← Gira a sinistra su SP46 0,583 39,88

→ Gira a destra su SP46 1,596 41,47

→ Gira a destra su SP139 6,602 48,07

→ Gira a destra 1,979 50,05

↗ Tieni la destra 0,006 50,06

A
L
T
E
R
N
A
T
I
V
E

d
i
s
c
e
s
a

RANDO E-VENTO 2025 - 182 KM



→ Gira a destra 0,012 50,07

① Nella rotatoria, prendere l'uscita 1 su SP209 0,418 50,49

② Nella rotatoria, prendere l'uscita 2 su SP209 0,630 51,12

↗ Gira leggermente a destra su SS90 Bis delle Puglie, SS90 bis 1,488 52,61

↗ Tieni la destra su Via Croce Rossa 25,404 78,01

↖ Tieni la sinistra su Rotonda Pacificazione Nazionale 0,647 78,66

↗ Tieni la destra 0,017 78,67

↙ Gira nettamente a sinistra su Viale dei Rettori 0,545 79,22

→ Gira a destra su Viale dei Rettori 0,294 79,51

↗ Tieni la destra 1,375 80,89

→ Gira a destra su Via delle Puglie 0,025 80,91

↙ Gira nettamente a sinistra su Via Avellino 0,598 81,51

→ Gira a destra su Via Benito Rossi 0,538 82,05

③ Nella rotatoria, prendere l'uscita 3 su Via Fontanelle 0,300 82,35

↗ Tieni la destra 0,421 82,77

← Gira a sinistra su Contrada Piano Morra 0,154 82,92

← Gira a sinistra su Lungosabato Riccardo Bacchelli 0,056 82,98

→ Segui la ciclabile 0,075 83,06

← Gira a sinistra sul ponte ciclopedonale Silvano Pagliuca 0,493 83,55

ATTENZIONE: ATTRAVERSAMENTO CICLOPEDONALE 0,000 83,55

← Gira a sinistra su Lungosabato Don Emilio Matarazzo 0,130 83,68

→ Gira a destra su Via Napoli 0,405 84,08

← Gira a sinistra su Via dei Mulini 0,508 84,59

→ Gira a destra su Piazza Orsini 0,376 84,97

↖ Tieni la sinistra su Piazza Orsini 0,081 85,05

↗ Tieni la destra su Piazza Orsini 0,015 85,06

→ Gira a destra su Piazza Orsini 0,030 85,09



↙ Gira nettamente a sinistra su Via del Pomerio 0,233 85,33

↑ Continua su Via del Pomerio 0,094 85,42

→ Gira a destra su Viale Principe di Napoli 0,104 85,52

CONTROLLO E RISTORO @ FABBRICHE RIUNITE TORRONE DI BENEVENTO ORE 10:04-13:44 0,632 86,16

← Gira a sinistra su Via Isonzo 0,006 86,16

← Gira a sinistra su Via Armando Diaz 0,077 86,24

→ Gira a destra su Via Trieste e Trento 0,045 86,28

← Gira a sinistra su Via Adua 0,245 86,53

→ Gira a destra su Via Grimoaldo Re 0,118 86,65

⑤ Nella rotatoria, prendere l'uscita 5 su Via Padre Pio 1,027 87,67

↗ Tieni la destra su Via Padre Pio 1,274 88,95

↖ Tieni la sinistra 0,181 89,13

↗ Tieni la destra su Strada Statale 212 Diramazione Pietrelcina 4,763 93,89

ATTENZIONE Fondo stradale sconnesso e con fessurazioni in sensibile discesa. 8,510 102,40
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↖ Tieni la sinistra su Strada provinciale 103 Pesco Sannita - Fragneto Monforte, SP103 10,994 104,89

↖ Tieni la sinistra su Strada provinciale 103 Pesco Sannita - Fragneto Monforte, SP103 3,083 107,97

↖ Tieni la sinistra 1,284 109,25

→ Gira a destra su Strada provinciale 102 Ex SS 88, SP102 1,060 110,31

① Nella rotatoria, prendere l'uscita 1 su Via Molise, SP102 4,993 115,31

① Nella rotatoria, prendere l'uscita 1 su Strada Provinciale 100 Ex SS 625 della Valle del Tammaro 5,921 121,23

① Nella rotatoria, prendere l'uscita 1 su Strada Provinciale 160 Variante 0,080 121,31

← Gira a sinistra su Strada Provinciale 99 Ex SS 88 dei Due Principati, SP99 0,127 121,43

→ Gira a destra su Strada Provinciale 87 ex SS 87 Sannitica, SP87 1,761 123,20

↖ Tieni la sinistra su Via Roma, SP69 6,723 129,92

↑ Continua su Via Roma, SP69 0,313 130,23

CONTROLLO E RISTORO @ BAR RED MOON ORE 11:37-16:38



↗ Tieni la destra 0,489 130,72

↗ Tieni la destra su Via dei Sanniti 0,391 131,11

← Gira a sinistra su Via dei Sanniti, SP29 0,519 131,63

← Gira a sinistra su Strada Provinciale 100 Ex SS 625 della Valle del Tammaro, SP100 11,895 143,53

↖ Tieni la sinistra 7,858 151,38

↗ Gira leggermente a destra su Corso Municipio 0,030 151,41

↶ CONTROLLO E RISTORO @ ANTICA TRATTORIA BACCO ORE 12:25-18:07 0,611 152,02

↖ Tieni la sinistra su Via Cristoforo Ricci Senatore 0,034 152,06

→ Gira a destra su SP62 0,305 152,36

← Gira a sinistra su Strada Provinciale 100 Ex SS 625 della Valle del Tammaro, SP100 0,097 152,46

② Nella rotatoria, prendere l'uscita 2 0,214 152,67

↗ Gira leggermente a destra 1,889 154,56

← Gira a sinistra su Strada Statale 212 della Val Fortore, SS212 0,027 154,59

↗ Tieni la destra su Strada Statale 212 della Val Fortore, SS212 0,011 154,60

↗ Tieni la destra su Decorata - Castelvetere - S. Bartolomeo, SP52 7,339 161,94

↙ Gira nettamente a sinistra 1,372 163,31

↖ Tieni la sinistra 0,221 163,53

↗ Tieni la destra 0,107 163,64

↖ Tieni la sinistra 0,150 163,79

↖ Tieni la sinistra 0,590 164,38

← Gira a sinistra su Strada Statale 212 della Val Fortore, SS212 1,368 165,75

← Gira a sinistra su Strada provinciale 55 Molinara - Franzese, SP56 3,535 169,28

① Nella rotatoria, prendere l'uscita 1 11,801 181,08

⚑ Arrivato a destinazione (max ore 21:30) San Marco dei Cavoti (BN), Piazza Risorgimento 1,613 182,70

Emergenze 118 - INFO  Teo 334 2890874 Luigi 392 2492115
Comunicare eventuale ritiro via sms o Whatsapp indicando nome e cognome al 334 2890874



www.komoot.com/it-it/tour/2318091553

Rando E-Vento 2025
09:03 181 km 20,0 km/h 2.840 m 2.840 m

1. Sulla strada di accesso vai verso nord-est
per 1,54 km – generale 1,54 km

2. Al bivio vai a destra su Strada
per 48 m – generale 1,59 km

4. Al bivio vai a destra e segui Strada
per 52 m – generale 1,69 km

Maplibre

https://www.komoot.com/it-it/tour/2318091553
https://github.com/maplibre/maplibre-gl-js


6. Destra su Strada provinciale 60 Praeta Maioris, SP52
per 692 m – generale 5,17 km

7. dritto e segui Strada provinciale 60 Praeta Maioris, SP52
per 4,17 km – generale 9,34 km

8. Sinistra su segmento fuori rete
per 204 m – generale 9,55 km

9. Destra su Via del Lago
per 2,61 km – generale 12,2 km

10. Sinistra su Strada provinciale 45 Montefalcone - SS 90 bis, SP45
per 1,47 km – generale 13,6 km

11. Al bivio vai a destra e segui Strada provinciale 45 Montefalcone - SS 90
bis, SP45
per 4,66 km – generale 18,3 km

12. Destra su Strada Provinciale Castelfranco in Miscano - Montefalcone,
SP50
per 3,10 km – generale 21,4 km

13. Al bivio gira a sinistra su Strada Provinciale Castelfranco in Miscano -
Montefalcone, SP31
per 5,75 km – generale 27,1 km

14. Sinistra su Strada Provinciale Castelfranco in Miscano - Montefalcone,
SP50
per 442 m – generale 27,6 km

15. Al bivio vai a destra su SP50
per 50 m – generale 27,6 km

16. curva a gomito a destra su Via Nino Bixio, SP49
per 1,75 km – generale 29,4 km

17. Al bivio vai a destra su SP49
per 4,22 km – generale 33,6 km

18. Al bivio vai a destra su Strada
per 42 m – generale 33,6 km

19. dritto su Strada Provinciale 273 1° Tratto, SP273
per 3,41 km – generale 37,0 km

20. Leggermente a destra su SP47
per 1,34 km – generale 38,4 km



21. Destra su Strada
per 47 m – generale 38,4 km

22. Destra su SP46
per 580 m – generale 39,0 km

23. Sinistra e segui SP46
per 1,59 km – generale 40,6 km

24. Destra e segui SP46
per 5,93 km – generale 46,5 km

25. leggermente a sinistra su SP177
per 662 m – generale 47,2 km

26. Destra su SP139
per 1,83 km – generale 49,0 km

27. Sinistra su SP209
per 145 m – generale 49,2 km

28. Destra su Strada secondaria
per 18 m – generale 49,2 km

29. Destra e segui Strada secondaria
per 396 m – generale 49,6 km

30. Al bivio vai a destra e segui Strada secondaria
per 19 m – generale 49,6 km

32. dritto e segui SP209
per 47 m – generale 50,2 km

34. Leggermente a destra su SS90 Bis delle Puglie, SS90 bis
per 20,4 km – generale 72,1 km

35. dritto su Strada Statale 90 bis delle Puglie, SS90/bis
per 93 m – generale 72,2 km

36. dritto e segui Strada Statale 90 bis delle Puglie, SS90/bis
per 4,71 km – generale 76,9 km

37. dritto su Via dei Dauni, SS90bis
per 216 m – generale 77,2 km

38. Al bivio vai a destra su Via Croce Rossa
per 598 m – generale 77,8 km



39. Al bivio vai a destra su Via Ponticelli
per 48 m – generale 77,8 km

40. Al bivio gira a sinistra su Rotonda Pacificazione Nazionale
per 17 m – generale 77,8 km

41. Al bivio vai a destra su Strada
per 542 m – generale 78,4 km

42. Curva a gomito a sinistra su Viale dei Rettori
per 294 m – generale 78,7 km

43. Destra e segui Viale dei Rettori
per 249 m – generale 78,9 km

44. dritto su Piazza Quattro Novembre
per 103 m – generale 79,0 km

45. dritto su Viale Atlantici
per 1,02 km – generale 80,0 km

46. Destra su Strada secondaria
per 15 m – generale 80,0 km

47. Destra e segui Strada
per 10 m – generale 80,1 km

48. Destra su Via delle Puglie
per 598 m – generale 80,7 km

49. Curva a gomito a sinistra su Via Avellino
per 538 m – generale 81,2 km

50. Destra su Via Benito Rossi
per 299 m – generale 81,5 km

52. Al bivio vai a destra su Strada
per 153 m – generale 82,1 km

53. Sinistra su Contrada Piano Morra
per 8 m – generale 82,1 km

54. Sinistra su Singletrack (S1)
per 598 m – generale 82,7 km

55. Sinistra e segui Pista ciclabile
per 136 m – generale 82,8 km



56. Destra su Lungosabato Don Emilio Matarazzo
per 182 m – generale 83,0 km

57. Destra su Pista ciclabile
per 234 m – generale 83,2 km

58. Destra su Via Napoli
per 500 m – generale 83,7 km

59. Sinistra su Via dei Mulini
per 169 m – generale 83,9 km

60. dritto su Via Gaetano Rummo
per 205 m – generale 84,1 km

61. Destra su Piazza Orsini
per 47 m – generale 84,2 km

62. Al bivio vai a destra e segui Piazza Orsini
per 34 m – generale 84,2 km

63. Al bivio gira a sinistra e segui Piazza Orsini
per 14 m – generale 84,2 km

64. Al bivio vai a destra e segui Piazza Orsini
per 30 m – generale 84,2 km

65. Destra e segui Piazza Orsini
per 232 m – generale 84,5 km

66. Curva a gomito a sinistra su Via del Pomerio
per 93 m – generale 84,6 km

67. dritto e segui Via del Pomerio
per 103 m – generale 84,7 km

68. Destra su Viale Principe di Napoli
per 142 m – generale 84,8 km

69. Al bivio vai a destra su Piazza Leonida Bissolati
per 68 m – generale 84,9 km

70. Leggermente a destra su Viale Principe di Napoli
per 428 m – generale 85,3 km

71. Sinistra su Via Isonzo
per 76 m – generale 85,4 km



72. Sinistra su Via Armando Diaz
per 44 m – generale 85,4 km

73. Destra su Via Trieste e Trento
per 96 m – generale 85,5 km

74. dritto su Via Cosimo Nuzzolo
per 148 m – generale 85,7 km

75. Sinistra su Via Adua
per 118 m – generale 85,8 km

76. Destra su Via Grimoaldo Re
per 501 m – generale 86,3 km

77. Al bivio vai a destra e segui Via Grimoaldo Re
per 180 m – generale 86,5 km

78. dritto e segui Via Grimoaldo Re
per 20 m – generale 86,5 km

79. Al bivio vai a destra su Viale Virgilio
per 324 m – generale 86,8 km

81. dritto su Via Padre Pio, SS212
per 298 m – generale 87,3 km

82. leggermente a sinistra su segmento fuori rete
per 919 m – generale 88,3 km

83. Al bivio gira a sinistra su Strada
per 454 m – generale 88,7 km

84. dritto su Strada Comunale Benevento Pietrelcina, SP213
per 4,29 km – generale 93,0 km

85. Al bivio vai a destra su Strada Statale 212 Diramazione Pietrelcina
per 16 m – generale 93,0 km

86. Al bivio vai a destra e segui Strada Statale 212 Diramazione Pietrelcina
per 110 m – generale 93,1 km

87. dritto su Strada Statale 212 della Val Fortore, SS212
per 4,90 km – generale 98,0 km

88. dritto e segui Strada Statale 212 della Val Fortore, SS212
per 5,98 km – generale 104 km



89. Al bivio gira a sinistra su Strada provinciale 103 Pesco Sannita -
Fragneto Monforte, SP103
per 1,94 km – generale 106 km

90. Leggermente a destra e segui Strada provinciale 103 Pesco Sannita -
Fragneto Monforte, SP103
per 1,13 km – generale 107 km

91. Al bivio gira a sinistra e segui Strada provinciale 103 Pesco Sannita -
Fragneto Monforte, SP103
per 1,28 km – generale 108 km

92. Al bivio gira a sinistra su Strada
per 1,06 km – generale 109 km

93. Destra su Strada provinciale 102 Ex SS 88, SP102
per 4,99 km – generale 114 km

95. Al bivio vai a destra su Strada Provinciale 100 Ex SS 625 della Valle del
Tammaro, SP100
per 784 m – generale 120 km

96. Al bivio gira a sinistra e segui Strada Provinciale 100 Ex SS 625 della
Valle del Tammaro, SP100
per 26 m – generale 120 km

97. leggermente a sinistra e segui Strada Provinciale 100 Ex SS 625 della
Valle del Tammaro, SP100
per 199 m – generale 120 km

100. dritto su Strada Provinciale 160 Variante, SP160
per 54 m – generale 121 km

101. Sinistra su Strada Provinciale 99 Ex SS 88 dei Due Principati, SP99
per 1,76 km – generale 122 km

102. Destra su Strada Provinciale 87 ex SS 87 Sannitica, SP87
per 2,41 km – generale 125 km

103. Al bivio gira a sinistra su Via Roma, SP69
per 4,31 km – generale 129 km

104. Sinistra e segui Via Roma, SP69
per 311 m – generale 129 km

105. dritto e segui Via Roma, SP69
per 488 m – generale 130 km



106. Al bivio gira a sinistra e segui Via Roma, SP69
per 17 m – generale 130 km

107. Destra su Strada
per 385 m – generale 130 km

108. Al bivio vai a destra su Via dei Sanniti
per 481 m – generale 131 km

109. Al bivio vai a destra e segui Via dei Sanniti
per 16 m – generale 131 km

110. Al bivio gira a sinistra e segui Via dei Sanniti
per 20 m – generale 131 km

111. Sinistra su Via dei Sanniti, SP29
per 11,9 km – generale 143 km

112. Sinistra su Strada Provinciale 100 Ex SS 625 della Valle del Tammaro,
SP100
per 7,82 km – generale 150 km

113. dritto e segui Strada Provinciale 100 Ex SS 625 della Valle del Tammaro,
SP100
per 35 m – generale 151 km

114. Al bivio gira a sinistra su Strada
per 30 m – generale 151 km

115. Leggermente a destra su Corso Municipio
per 614 m – generale 151 km

116. Girati e segui Corso Municipio
per 38 m – generale 151 km

117. Al bivio gira a sinistra su Via Cristoforo Ricci Senatore
per 304 m – generale 152 km

118. Destra su SP62
per 97 m – generale 152 km

119. Sinistra su Strada Provinciale 100 Ex SS 625 della Valle del Tammaro,
SP100
per 213 m – generale 152 km

121. Leggermente a destra su Strada Provinciale 100 Ex SS 625 della Valle
del Tammaro, SP100
per 1,85 km – generale 154 km



122. Al bivio vai a destra su Strada statale
per 27 m – generale 154 km

123. Sinistra su Strada Statale 212 della Val Fortore, SS212
per 10 m – generale 154 km

124. Al bivio vai a destra e segui Strada Statale 212 della Val Fortore, SS212
per 6,98 km – generale 161 km

125. Al bivio vai a destra su Decorata - Castelvetere - S. Bartolomeo, SP52
per 1,37 km – generale 162 km

126. Curva a gomito a sinistra su Strada
per 220 m – generale 162 km

127. Al bivio gira a sinistra e segui Strada
per 107 m – generale 162 km

128. Al bivio vai a destra e segui Strada
per 149 m – generale 163 km

129. Al bivio gira a sinistra e segui Strada
per 589 m – generale 163 km

130. Al bivio gira a sinistra e segui Strada
per 1,37 km – generale 165 km

131. Sinistra su Strada Statale 212 della Val Fortore, SS212
per 3,53 km – generale 168 km

132. Sinistra su Strada provinciale 55 Molinara - Franzese, SP56
per 11,8 km – generale 180 km

133. Al bivio vai a destra su Strada
per 24 m – generale 180 km


